L.S. ,.Centrul de Metrologie Aplicati si Certificare”

adresa completd: MD-2064, mun. Chisinau, str. Eugen Coca, nr. 28
tel, fax, e-mail : tel. +373 (22) 218-418/ fax. +373 (22) 750-640/ office@cmac.md

Catre: SA "RED-NORD”

Republica Moldova, mun. Balti, str. Stefan cel Mare 180 A

OFERTA

Examinand documentatia de achizitie referitor la achizitia: Serviciilor de verificare metrologici a mijloacelor
de misurare legali, prezentdm oferta privind executarea contractului de achizitie sus mentionat, si anume:

L.

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr.
crt.
Lot

Cod
CPV

Servicii de verificare
metrologica

U.M.

Cantitate

Pret fara
TVA

Pret cu
TVA

Suma fara
TVA

Suma cu
TVA

151

71351610-2

Verificare metrologica a
mijloacelor de masurare
(contoare de energie
electrica) dintre care:

buc.

37 000

Contoare de energie
electrica monofazate cu
inductie

buc.

18 700

68,79

82,55

1286 373,00

1 543 685,00

Contoare de energie
electrica monofazate
electronice

buc.

18 300

68,79

82,55

1258 857,00

1510 665,00

\%

aloarea

totala LOT 1

, lei fara TVA:

2 545 230,00

2.1

2.2

71351610-2

Verificare metrologica a
mijloacelor de masurare
(contoare de energie
electrica) dintre care:

buc.

2930

Contoare de energie
electrica trifazate cu
inductie

buc.

200

127,47

152,96

25 494,00

30 592,00

Contoare de energie
electrica trifazate

buc.

a

electronice

2730

258,98

310,77

707 015,40

848 402,10

Valoarea totala LOT 2, lei fara TVA:

732 509,40

[1. Valoarea totald a ofertei privind executarea contractului de achizitii este:

la care se adaugd TVA 1n suma de 655 547,88 lei

III.Termen prestare servicii: pe parcursul anului 2024.

[V. Oferta este valabild 30 zile.

V. Conditii de achitare: 30 zile, dupa receptionarea lucrarilor.

Data completarii: 26.01.2024

Dorin SERBAN, Vicedirector
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3277 739,40 lei, fara TVA
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